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COMITATO REGIONALE LIGURE

CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
Liguria - Finali - V. 25m

i

COMITATC REGICNALE LIGURE

Risultati

v

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS P IT COGNOME E NOME

OCoO~NOUTAWNE

AGAZZI Emma
SANTANDREA Sofia
SCABINI Chiara
VULPETTI Letizia
ALBERTI Sofie Olghita Va
TASSISTRO Chiara
FOSSATI Carol
COGORNO Alma Gaia
TRABALZINI Irene
PARODI Elena
SCHIAFFINO Giorgia
DE ALESSANDRI Agata
SACCO Giorgia

VITI Ginevra

BUSSOLO Alessia
STABLUM Cecilia
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ANNO NAZ

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Lavagna 90

Genova Nuoto My Sport ssd
Foltzer ssd - Genova
Amatori Nuoto Savona

Idea Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Arenzano
Genova Nuoto My Sport ssd
Foltzer ssd - Genova
Sportiva Sturla

Crocera Stadium ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Amatori Nuoto Savona
Genova Nuoto My Sport ssd
Doria Nuoto 2000 Loano

Stampata il 14/04/2019 alle 16:22
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BATT CRS POS

100 m Dorso - Es. A Femmine 2007

ONOTOXNRPWOINEGORALONE

ARRIVO PUNTI Record

1'11.53
1'13.38
1'14.05
1'15.63
1'15.68
1'16.89
1'17.31
1'18.59
1'19.07
1'19.69
1'20.34
1'21.28
1'21.66
1'22.13
1'22.60
1'23.83
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